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PRECIO: 34,00 € ( PACK 10 UNIDADES) 
PRECIO POR UNIDAD 3,40 €

PVP 5,50 €
CADA LATA CONTIENE 20 BOLSITAS

CON 6,75 MG DE NICOTINA POR BOLSITA
PASO NETO 9 GR 

601014 SMOOTH MINT MINI 15MG
MENTA SUAVE

25/04/2024
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Papel Smoking

128159 SMOKING KS SUPREME + TIPS 1X24
PRECIO:  21,50 € - (0,89 €/UND) PVP: 1,60€

EMBALAJE.: 40 UDS

24/04/2024
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Ref. 834058
MONKEY KING PACK CLIPPER SUPER HERO 3

MECHERO MÁS LIBRITO 32 HOJAS + TIPS 1X48
108MM X 44MM

PRECIO: 94,00 € - (1,96 €/UD) PVP: 3,50 €/U
EMBALAJE 8

Ref. 834060
MONKEY KING PACK CLIPPER SUPER HERO 1

MECHERO MÁS LIBRITO 32 HOJAS + TIPS 1X48
108MM X 44MM

PRECIO: 94,00 € - (1,96 €/UD) PVP: 3,50 €/U
EMBALAJE 8

19/04/2024
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Ref. 834059
MONKEY KING PACK CLIPPER SUPER HERO 2

MECHERO MÁS LIBRITO 32 HOJAS + TIPS 1X48
108MM X 44MM

PRECIO: 94,00 € - (1,96 €/UD) PVP: 3,50 €/U
EMBALAJE 8

19/04/2024
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BANDEJAS XL SMOKING
Medidas: 27,5 x 34 X 2,8 cm 

Ref. 128155
BANDEJA XL RETRATO 2 UNIDADES

PRECIO: 16,80 € - (8,40 €/UD) PVP: 15 € /UNIDAD

Ref. 128158
BANDEJA XL MONO 2 UNIDADES

PRECIO: 16,80 € - (8,40 €/UD) PVP: 15 € /UNIDAD

09/04/2024

Ref. 128156
BANDEJA XL ESTRUENDO 2 UNIDADES

PRECIO: 16,80 € - (8,40 €/UD) PVP: 15 € /UNIDAD

Ref. 128157
BANDEJA XL MEDUSA 2 UNIDADES

PRECIO: 16,80 € - (8,40 €/UD) PVP: 15 € /UNIDAD
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138250 
CHAMP BASCULA HIGH SCALE 2 DL1

PRECIO: 5,85 € CAJON: 48 UDS

04/04/2024
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155089  RAW BLACK 1 1/4 300 HOJAS 1X40
PRECIO:  66,00 € - (1,65 €/UND) PVP: 3,00 €

CAJÓN: 12 UDS

28/03/2024
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138371
CHAMP HIGH PIPA METAL SKELETON 8CM 1X12

PRECIO: 23,00 €  P.U: 1,92 €

138370
CHAMP HIGH GRINDER YELLOW FACE 40MM 3 PARTES 1X12

PRECIO: 39,00 €  P.U: 3,25 €

28/03/2024
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136022  TUBOS XTREME XTRA 500 UDS 1X15
PRECIO: 47,60 € - (3,17 €/UND) PVP: 4,40 €

CAJÓN: 1 UD

25/03/2024
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PAPEL DE FUMAR
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Ref. 607001
PAPEL GO GREEN 1.1/4 78MM 1X25

PRECIO: 9,50 € - (0,38 €/UD)
EMBALAJE 42 U

Ref. 607002
PAPEL GO GREEN SLIM 110MM 1X50

PRECIO: 23,50 € - (0,47 €/UD)
EMBALAJE 30 U

Ref. 607004
PAPEL GO GREEN BLOC 300 78MM 1X40

PRECIO: 45,00 € - (1,13 €/UD)
EMBALAJE 12 U

Ref. 607005
PAPEL GO GREEN 70MM 1X50
PRECIO: 10,00 € - (0,20 €/UD)

EMBALAJE 24 U

Ref. 607007
PAPEL GO GREEN ROLLS 5MTS 1X24

PRECIO: 16,00 € - (0,66 €/UD)
EMBALAJE 30 U

NO

DISPONIBLE
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Ref. 607006
PAPEL GO GREEN SLIM 110MM 1X24 +50 TIPS

PRECIO: 20,00 € - (0,83 €/UD)
EMBALAJE 25 U

Ref. 607008
PAPEL GO GREEN SLIM 1X32 + 32 TIPS + 

BANDEJA MEZCLADORA
PRECIO: 24,00 € - (1,00 €/UD)

CAJÓN 24 UND

Ref. 607003
PAPEL GO GREEN 1.1/4 + TIPS 78MM 1X50

PRECIO: 15,00 € - (0,30 €/UD)
EMBALAJE 28 U

NO

DISPONIBLE
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Ref. 834050
MONKEY KING KS SLIM RED 32 HOJAS 1X50

PAPEL COLOR ROJO  108MM X 44MM
PRECIO: 20,00 € - (0,40 €/UD) PVP: 1,20 €/U

EMBALAJE 30

Ref. 834048
MONKEY KING KS SLIM ORANGE 32 HOJAS 1X50

PAPEL COLOR NARANJA  108MM X 44MM
PRECIO: 20,00 € - (0,40 €/UD) PVP: 1,20 €/U

EMBALAJE 30

Ref. 834049
MONKEY KING KS SLIM YELLOW 32 HOJAS 1X50

PAPEL COLOR AMARILLO 108MM X 44MM
PRECIO: 20,00 € - (0,40 €/UD) PVP: 1,20 €/U

EMBALAJE 30
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Ref. 834052 ICE PEACH 24U
MELOCOTÓN
EMBALAJE 30

Ref. 834053 SWEET BANANA 24U
PLÁTANO

EMBALAJE 30

MONKEY KING PACK SMELL KS 1X24
32 HOJAS + TIPS

PAPEL CON OLOR 108MM X 44MM
PRECIO: 20,00 € - (0,83 €/UD) PVP: 1,80 €/U
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Ref. 834054 COTTONCANDY 24U
ALGODÓN DE AZÚCAR

EMBALAJE 30

Ref. 834055 RED LOLLYPOP 24U
CARAMELO DE PALO

EMBALAJE 30

MONKEY KING PACK SMELL KS 1X24
32 HOJAS + TIPS

PAPEL CON OLOR 108MM X 44MM
PRECIO: 20,00 € - (0,83 €/UD) PVP: 1,80 €/U
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Ref. 834051
MONKEY KING PACK SUPER HERO

GLOW IN DARK 32 HOJAS + TIPS 1X24
LIBRITO SE ILUMINA EN LA OCURIDAD

PAPEL Y TIPS SIN BLANQUEAR
108MM X 44MM

PRECIO: 20,00 € - (0,83 €/UD) PVP: 1,80 €/U
EMBALAJE 36



I

Ref. 834056 MONKEY KING PACK CLIPPER MONKEY
MECHERO MÁS LIBRITO 32 HOJAS + TIPS 1X48 108MM X 44MM

PRECIO: 94,00 € - (1,96 €/UD) PVP: 3,50 €/U
EMBALAJE 8

Ref. 834057 MONKEY KING PACK CLIPPER MUNCHIES
MECHERO MÁS LIBRITO 32 HOJAS + TIPS 1X48 108MM X 44MM

PRECIO: 94,00 € - (1,96 €/UD) PVP: 3,50 €/U
EMBALAJE 8
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Ref. 834058
MONKEY KING PACK CLIPPER SUPER HERO 3

MECHERO MÁS LIBRITO 32 HOJAS + TIPS 1X48
108MM X 44MM

PRECIO: 94,00 € - (1,96 €/UD) PVP: 3,50 €/U
EMBALAJE 8

Ref. 834060
MONKEY KING PACK CLIPPER SUPER HERO 1

MECHERO MÁS LIBRITO 32 HOJAS + TIPS 1X48
108MM X 44MM

PRECIO: 94,00 € - (1,96 €/UD) PVP: 3,50 €/U
EMBALAJE 8



I

Ref. 834059
MONKEY KING PACK CLIPPER SUPER HERO 2

MECHERO MÁS LIBRITO 32 HOJAS + TIPS 1X48
108MM X 44MM

PRECIO: 94,00 € - (1,96 €/UD) PVP: 3,50 €/U
EMBALAJE 8
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Ref. 834036
WHITE FLOUR YELLOW KS + TIPS 32 HOJITAS 

1X24
PRECIO: 17,85  - (0,74 €/U) PVP 1,50 €

EMBALAJE 36 U

Ref. 834037
WHITE FLOUR PINK KS + TIPS 32 HOJITAS 1X24

PRECIO: 17,85  - (0,74 €/U) PVP 1,50 €
EMBALAJE 36 U

Ref. 834011
MONKEY KING SLIM UNCHEABLED LGTBIQ 1X50

PRECIO: 19,90  - (0,39 €/U)
EMBALAJE 30 U
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Ref. 834025
MONKEY KING PACK SMELL 

COOKIES KS + TIPS 32 HOJITAS 1 X 24
PRECIO: 20,00 € - (0,83 €/UD) PVP: 1,80 €/U

Ref. 834027
MONKEY KING PACK SMELL 

BLUE COLA KS + TIPS 32 HOJITAS, 1 X 24
PRECIO: 19,00 € - (0,792 €/UD) PVP: 1,70 €/U

Ref. 834026
MONKEY KING PACK SMELL 

RED COLA KS + TIPS 32 HOJITAS 1 X 24
PRECIO: 20,00 € - (0,83 €/UD) PVP: 1,80 €/U
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*DIFERENTES MODELOS DENTRO DE 
CADA DISPLAY*

ROLLING PAPERS KS + TIPS

834004
MUNCHIES PACK CLASSIC 1X24

PRECIO: 17,85€ -PRECIO U.: 0,74€ 
PVP: 1,40€

834039
PACK SMELL BUBBLEGUM 

KS SLIM + TIPS 1X24
PRECIO: 20,00€ € -PRECIO U.: 0,83€ 

PVP: 1,80€
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Ref. 834018
MONKEY KING PACK SMELL BLUE SPLASH KS 1X24

PRECIO: 20,00 € - (0,83 €/UD) PVP: 1,70 €/U

Ref. 834019
MONKEY KING RAINBOW 1 1/4 1X25

PRECIO: 10,00 € - (0,40 €/UD) PVP: 1,00 €/U

Ref. 834020
MONKEY KING GREEN 1 1/4 1X50

PRECIO: 18,33 € - (0,367 €/UD) PVP: 0,90 €/U
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834005
PACK TRIMIX UNBLEACHED 1X24 KS + TIPS

(CON BANDEJA DE MEZCLA)
PRECIO: 24,00€ -PRECIO U.: 1,00€ 

PVP:2,00 €

834003
CARTERITA CLASSIC 1X24 KS + TIPS
PRECIO: 17,85€ -PRECIO U.: 0,74€ 

PVP: 1,40€

834014
WOODPACK 1X24 KS + TIPS

PRECIO: 17,85€ -PRECIO U. :0,74€ 
PVP: 1,40€
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834008
1 1/4 MARRON 1X50 1 1/4

PRECIO: 17,90€ -PRECIO U.: 0,36€ 
PVP: 0,90€

834009
1 1/4 BLANCO 1X50 1 1/4

PRECIO: 16,80€ -PRECIO U.: 0,34€ 
PVP: 0,90€
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834010
SLIM MARRÓN 1X50 KS

PRECIO: 17,50€ -PRECIO U.: 0,35€ 
PVP: 1,00€

834012
SLIM BLANCO 1X50 KS

PRECIO: 16,80€ -PRECIO U.: 0,34€ 
PVP: 1,00 €
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834023
MONKEY TRY KIT

PRECIO: 9,50 € PVP: 16 €

834024
MONKEY MUNCHIES TRY KIT
PRECIO: 9,50 € PVP: 16 €
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834022
MONKEY PACK KS + ROLLED TIPS 1X12

PRECIO: 20,16 € (1,68 € / UD)

PVP: 3 €

CAJÓN: 36 UD
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128038  SMOKING DE LUXE 1 ¼  1X100
PRECIO:  53,50 € - (0,53 €/UND) PVP: 1,00 €

EMBALAJE.: 30 UDS

128061  SMOKING MASTER 1 ¼  1X25
PRECIO:  13,50 € - (0,53 €/UND) PVP: 1,00 €

EMBALAJE.: 24 UDS

128110  SMOKING BROWN 1 ¼  4X25
PRECIO:  53,50 € - (0,53/UND) PVP: 1,00 €

EMBALAJE.: 30 UDS
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128070  SMOKING ORGANICO 1 ¼  1X25
PRECIO:  13,50 € - (0,54 €/UND) PVP: 1,00 €

EMBALAJE.: 24 UDS

128037 SMOKING DELUXE 1 1/4 1X25
PRECIO:  13,50 € - (0,53 €/UND) PVP: 1,00 €

EMBALAJE.: 24 UDS

128027  SMOKING ARROZ  1X100
PRECIO:  44,00 € - (0,44 €/UND) PVP: 0,80 €

EMBALAJE.: 30 UDS
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Papel Smoking

128127  MEDIUM 1 1/4 25 UND
PRECIO:  14,85 € - (0,59 €/UND) PVP: 1,10 €

EMBALAJE.: 24 UDS

128104  SMOKING THINNEST 1 ¼  1X25
PRECIO:  14,85 € - (0,59 €/UND) PVP: 1,10 €

EMBALAJE.: 24 UDS
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Papel Smoking

128120  SMOKING BROWN 200 1X20
PRECIO:  24,30 € - (1,22 €/UND) PVP: 2,20 €

EMBALAJE.: 40 UDS

128023  SMOKING MASTER 200 1X40
PRECIO:  75,00 € - (1,87 €/UND) PVP: 3,40 €

EMBALAJE.: 10 UDS

128024  SMOKING BLUE 200 1X20
PRECIO:  24,30 € - (1,22 €/UND) PVP: 2,20 €

EMBALAJE.: 40 UDS

128025  SMOKING ORANGE 200 1X20
PRECIO:  24,30 € - (1,22 €/UND) PVP: 2,20 €

EMBALAJE.: 40 UDS

128032  SMOKING BROWN 300 1X40
PRECIO:  86,30 € - (2,16 €/UND) PVP: 3,90 €

EMBALAJE.: 12 UDS

128026  SMOKING DELUXE 300 1X40
PRECIO:  86,30 € - (2,16 €/UND) PVP: 3,90 €

EMBALAJE.: 12 UDS
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Papel Smoking

Ref. 128030  BLUE

Ref. 128066  RED

Ref. 128069  ORANGE

Ref. 128062  BROWN

SMOKING Nº 8 1X50
PRECIO:  20,00 € - (0,40 €/UND) PVP: 0,70 €

EMBALAJE.: 40 UDS

NO

DISPONIBLE

Ref. 128065  MASTER

Ref. 128063  GREEN Ref. 128073   ORGANICO

NO

DISPONIBLE
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Papel Smoking

128125  Nº8 50 UND
PRECIO:  22,00 € - (0,44 €/UND) PVP: 0,80 €

EMBALAJE.: 40 UDS

128102  THINNEST Nº8 1X50
PRECIO:  22,00 € - (0,44 €/UND) PVP: 0,70 €

EMBALAJE.: 40 UDS

128053  SMOKING LIQUORICE Nº8 1X50
PRECIO:  22,00 € - (0,44 €/UND) PVP: 0,80 €

EMBALAJE.: 40 UDS
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128036 SMOKING DE LUXE 1 ¼ + FILTER TIPS 1X24
PRECIO:  21,50 € - (0,90 €/UND) PVP: 1,60 €

EMBALAJE.: 40 UDS

128047 DE LUXE KING SIZE + FILTER TIPS 1X24 
PRECIO:  21,50 € - (0,90 €/UND) PVP: 1,60 €

EMBALAJE.: 40 UDS

128142 BROWN MEDIUM+TIPS 2.0 1X24
PRECIO:  21,50 € - (0,90 €/UND) PVP: 1,60 €

EMBALAJE.: 40 UDS
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128113 THINNEST KING SIZE + FILTER TIPS 1X24
PRECIO:  22,00€ - (0,92 €/UND) PVP: 1,65 €

EMBALAJE.: 40 UDS

128129  KING SIZE + TIPS 24 UND
PRECIO:  22,00€ - (0,92 €/UND) PVP: 1,65 €

EMBALAJE.: 40 UDS

128033 BROWN KING SIZE + FILTER TIPS 1X24
PRECIO:  22,00€ - (0,92 €/UND) PVP: 1,65 €

EMBALAJE.: 40 UDS

128042 KING SIZE  BLUE 1X50
PRECIO:  26,20 € - (0,52 €/UND) PVP: 0,95 €

EMBALAJE.: 50 UDS
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Papel Smoking

128028 DOBLE VENTANA BLUE 1X25
PRECIO:  18,00 € - (0,72 €/UND) PVP: 1,30 €

EMBALAJE.: 40 UDS

128068 DOBLE VENTANA ORANGE 1X25
PRECIO:  18,00 € - (0,72 €/UND) PVP: 1,30 €

EMBALAJE.: 40 UDS
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Papel Smoking

128067 DOBLE VENTANA BROWN 1X25
PRECIO:  19,50 € - (0,78 €/UND) PVP: 1,40 €

EMBALAJE.: 40 UDS

128071 DOBLE VENTANA ORGANICO 1X25
PRECIO:  19,50 € - (0,78 €/UND) PVP: 1,40 €

EMBALAJE.: 40 UDS

128103 DOBLE VENTANA THINNEST 1X25
PRECIO:  19,50 € - (0,78 €/UND) PVP: 1,40 €

EMBALAJE.: 40 UDS

128126  DOBLE VENTANA 25 UND
PRECIO:  19,50 € - (0,78 €/UND) PVP: 1,40 €

EMBALAJE.: 24 UDS
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Papel Smoking

128043 KING SIZE  DE LUXE 1X50
PRECIO:  26,20 € - (0,53 €/UND) PVP: 1,00 €

EMBALAJE.: 50 UDS

128048 KING SIZE  MASTER 1X50
PRECIO:  26,20 € - (0,53 €/UND) PVP: 1,00 €

EMBALAJE.: 50 UDS

128045 KING SIZE  GREEN 1X50
PRECIO:  23,70 € - (0,47 €/UND) PVP: 1,10 €

EMBALAJE.: 50 UDS

128050 KING SIZE  RED 1X50
PRECIO:  23,70 € - (0,47 €/UND) PVP: 1,10€

EMBALAJE.: 50 UDS

NO

DISPONIBLE
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Papel Smoking

128151 SMOKING SUPREME MEDIUM 1X25
PRECIO:  13,80 € - (0,55 €/UND) PVP: 1,10 €

EMBALAJE.: 50 UDS

128152 SMOKING KING SIZE SUPREME 1X50
PRECIO:  27,20 € - (0,54 €/UND) PVP: 1,10€

EMBALAJE.: 50 UDS
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Papel Smoking

128159 SMOKING KS SUPREME + TIPS 1X24
PRECIO:  21,50 € - (0,89 €/UND) PVP: 1,60€

EMBALAJE.: 40 UDS
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128105 THINNEST KING SIZE 1X50
PRECIO:  27,20 € - (0,54€/UND) PVP: 1,10 €

EMBALAJE.: 50 UDS

128072 ORGANICO KING SIZE 1X50
PRECIO:  27,20 € - (0,54€/UND) PVP: 1,10 €

EMBALAJE.: 50 UDS

128128  KING SIZE 50 UND
PRECIO:  27,20 € - (0,54€/UND) PVP: 1,10 €

EMBALAJE.: 50 UDS

128044 KING SIZE  ECO 1X50
PRECIO:  23,70 € - (0,47 €/UND) PVP: 1,10 €

EMBALAJE.: 50 UDS

128034 KING SIZE BROWN 1X50
PRECIO:  27,20 € - (0,54€/UND) PVP: 1,10 €

EMBALAJE.: 50 UDS

NO

DISPONIBLE
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SMOKING ROLLO 1X24
EMBALAJE.: 40 UDS

Ref. 128077  DE LUXE 44MM
PRECIO:  18,50 € - (0,77 €/UND) PVP: 1,40 €

Ref. 128079  MASTER 37MM
PRECIO:  18,50 € - (0,77 €/UND) PVP: 1,40 €

Ref. 128035  BROWN 44MM
PRECIO:  18,50 € - (0,77 €/UND) PVP: 1,40 €

128074 SMOKING ROLLO ORGÁNICO 1X24 44MM
PRECIO:  18,50 € - (0,77 €/UND) PVP: 1,40 €

NO

DISPONIBLE

128106 SMOKING ROLLO THINNEST 1X24 44MM
PRECIO:  19,40 € - (0,81 €/UND) PVP: 1,50 €

128130  ROLLO 24 UND 44MM
PRECIO:  19,40 € - (0,81 €/UND) PVP: 1,50 €
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128022 1 ¼ KUKUXUMUSU 1X50
PRECIO:  26,00 € - (0,52 €/UND) PVP: 1,00 €

EMBALAJE.: 40 UDS

128046 SMOKING KING SIZE KUKUXUMUSU 1 X 50
PRECIO: 23,70 € - (0,47 €/UND) PVP: 1,10 €

EMBALAJE: 50 UDS
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128090 ABADIE 500 1X20
PRECIO:  44,50 € - (2,22 €/UND) PVP: 4,00 €

EMBALAJE.: 12 UDS

128089 ABADIE Nº 8 REGULAR 1X50
PRECIO:  9,00 € - (0,18 €/UND) PVP: 3x1,00 €

EMBALAJE.: 40 UDS

128088 ABADIE 196 1X50
PRECIO:  11,30 € - (0,22 €/UND) PVP: 2x1 €

EMBALAJE.: 30 UDS



I

128087 ABADIE KING SIZE 1X50
PRECIO:  14,40 € - (0,28 €/UND) PVP: 0,55 €

EMBALAJE.: 50 UDS

128086 ABADIE DOBLE 1X25
PRECIO: 9,40 € - (0,38 €/UND) PVP: 0,70 €

EMBALAJE.: 40 UDS



I

128100 ABADIE MEDIUM
DISPENSADOR 2X1€ 1X200

PRECIO:  44,00 € 
(0,22 €/UND) PVP: 2x1,00 €

EMBALAJE.: 10 UDS

128101 ABADIE REGULAR
DISPENSADOR 3X1€ 1X240

PRECIO:  42,50 € 
(0,17 €/UND) PVP: 3x1,00 €

EMBALAJE.: 10 UDS

NO

DISPONIBLE



I

128117 ABADIE NATURAL MEDIUM
DISPENSADOR 2X1€ 1X200

PRECIO:  46,00 € - (0,23 €/UND) PVP: 2x1,00 €
EMBALAJE.: 10 UDS

128116 ABADIE NATURAL REGULAR
DISPENSADOR 3X1€ 1X240

PRECIO:  45,10 € - (0,19 €/UND) PVP: 3x1,00 €
EMBALAJE.: 10 UDS

NO

DISPONIBLE
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128108 ABADIE NATURAL REGULAR 1X50
PRECIO:  9,60 € - (0,19 €/UND) PVP: 3x1,00 €

EMBALAJE.: 40 UDS

128107 ABADIE NATURAL MEDIUM 1X50
PRECIO:  11,70 € - (0,23 €/UND) PVP: 2x1,00 €

EMBALAJE.: 40 UDS



I

129022 OCB PREMIUM 1 ¼ 1X25
PRECIO:  13,20 € - (0,528 €/UND) PVP: 0,80 €

EMBALAJE.: 40 UDS

129023 OCB PREMIUM 1 ¼ 1X100
PRECIO:  52,80 € - (0,528 €/UND) PVP: 0,80 €

EMBALAJE.: 10 UDS

129044 OCB X-PERT 1 ¼ 1X100
PRECIO:  52,80 € - (0,528 €/UND) PVP: 0,80 €

EMBALAJE.: 10 UDS

129049 OCB VIRGIN 1 ¼ 1X100
PRECIO:  52,80 € - (0,528 €/UND) PVP: 0,80 €

EMBALAJE.: 10 UDS



I

129086
OCB ORANGE BLOC 300 1X40

PRECIO:  55,69 €  

129087
OCB SLIM VIRGIN 200S 1X20

PRECIO:  70,51 €  



I

Papel OCB

129021 OCB ORGANICO 1 ¼ 1X100
PRECIO:  52,80 € - (0,528 €/UND) PVP: 0,80 €

EMBALAJE.: 10 UDS

129036 OCB ULTIMATE 1 ¼ 1X100
PRECIO:  53,80 € - (0,538 €/UND) PVP: 0,90 €

EMBALAJE.: 10 UDS

129024 OCB PREMIUM 1 ¼ + FILTERS TIPS 1X24
PRECIO:  18,50 € - (0,77 €/UND) PVP: 1,15 €

129005 OCB BLANCO 1 1/4 1X25
PRECIO:  13,20 € - (0,528 €/UND) PVP: 0,80 €

EMBALAJE.: 40 UDS



I

129040 OCB VIRGIN BLOC 300 1X40
PRECIO:  77,20 € - (1,93 €/UND) PVP: 2,85 €

EMBALAJE.: 12 UDS

129009 OCB BLOC PREMIUM 300 1X40
PRECIO:  77,20 € - (1,93 €/UND) PVP: 2,85 €

EMBALAJE.: 12 UDS

129010 OCB BLUE BLOC 300 1X40
PRECIO:  55,20 € - (1,38 €/UND) PVP: 2,00 €

EMBALAJE.: 12 UDS

129026 OCB BLOC 500 1X20
PRECIO:  58,16 € - (2,908 €/UND) PVP: 4,00 €

EMBALAJE.: 12 UDS



I

Papel OCB

129080
OCB ULTIMATE 300 1 ¼ 1X40

PRECIO:  79,00 € - (1,975 €/UND) PVP: 3,60 €
EMBALAJE.: 12 UDS

129079
OCB ORGANICO 300 44MM X 75MM 1X40

PRECIO:  77,20€ - (1,93 €/UND) PVP: 3,50 €
EMBALAJE.: 12 UDS



I

129032 OCB ROLLO 1X24
PRECIO:  22,39 € - (0,93 €/UND) PVP: 1,80 €

EMBALAJE.: 10 UDS

129038 OCB ULTIMATE ROLLO 1X24
PRECIO:  23,90 € - (0,995 €/UND) PVP: 1,60 €

EMBALAJE.: 10 UDS

129042 OCB VIRGIN ROLLO 1X24
PRECIO:  22,39 € - (0,93 €/UND) PVP: 1,80 €

EMBALAJE.: 10 UDS

129081 OCB ROLLO+TIPS 1X24
PRECIO:  25,08 € - (1,045 €/UND) PVP: 1,50 €

EMBALAJE.: 10 UDS



I

129029 OCB REGULAR 70 MM PREMIUM 1X50
PRECIO:  13,80 € - (0,27 €/UND) PVP: 0,45 €

EMBALAJE.: 48 UDS

129028 OCB REGULAR 70 MM 
ORANGE 60 HOJAS 1X50

PRECIO:  13,80 € - (0,27 €/UND) PVP: 0,45 €
EMBALAJE.: 48 UDS

129057 OCB ULTIMATE 70 MM 60 HOJAS 1X50
PRECIO:  14,10 € - (0,282 €/UND) PVP: 0,45 €

EMBALAJE.: 48 UDS

129027 OCB REGULAR 70 MM BLUE 60 HOJAS 1X50
PRECIO:  13,80 € - (0,27 €/UND) PVP: 0,45 €

EMBALAJE.: 48 UDS

129031 OCB REGULAR ORGANICO 1X50
PRECIO:  14,50 € - (0,29 €/UND) PVP: 0,45 €

EMBALAJE.: 48 UDS

129041 OCB REGULAR VIRGIN  1X50
PRECIO:  14,50 € - (0,29 €/UND) PVP: 0,45 €

EMBALAJE.: 48 UDS

129050 OCB REGULAR VERDE 1X50
PRECIO:  13,80 € - (0,276 €/UND) PVP: 0,45 €

EMBALAJE.: 48 UDS



I

129014 OCB DOBLE VENTANA PREMIUM 1X25
PRECIO:  12,93 € - (0,517 €/UND) PVP: 0,70 €

EMBALAJE.: 25 UDS

129011 OCB DOBLE VENTANA BLUE X-PERT 1X25
PRECIO:  12,93 € - (0,517 €/UND) PVP: 0,70 €

EMBALAJE.: 25 UDS

129013 OCB DOBLE VENTANA ORGANICO 1X25
PRECIO:  12,93 € - (0,517 €/UND) PVP: 0,70 €

EMBALAJE.: 25 UDS

129037 OCB DOBLE VENTANA ULTIMATE 1X25
PRECIO:  13,63 € - (0,545 €/UND) PVP: 0,90 €

EMBALAJE.: 25 UDS

129066 OCB DOBLE VENTANA CARTONNE 
EXPRESS 1X25

PRECIO:  14,63 € - (0,585 €/UND) PVP: 1,20 €
EMBALAJE.: 1 UDS

NO

DISPONIBLE



I

Papel OCB
129033 OCB SLIM PREMIUM 1X50

PRECIO:  26,00 € - (0,52 €/UND) PVP: 0,70 €
EMBALAJE.: 50 UDS

129045 OCB SLIM ORGANICO 1X50
PRECIO:  24,85 € - (0,497 €/UND) PVP: 0,70 €

EMBALAJE.: 50 UDS

129035 OCB SLIM X-PERT 1X50
PRECIO:  25,00 € - (0,50€/UND) PVP: 0,70 €

EMBALAJE.: 50 UDS

129048 OCB SLIM ORGÁNICO 1X50
PRECIO:  24,85€ - (0,497 €/UND) PVP: 0,70 €

EMBALAJE.: 50 UDS

129039 OCB SLIM ULTIMATE 1X50
PRECIO:  27,20 € - (0,544 €/UND) PVP: 0,90 €

EMBALAJE.: 50 UDS

129034 OCB SLIM PREMIUM+TIPS 1X32
PRECIO:  25,02 € - (0,781 €/UND) PVP: 1,20 €

EMBALAJE.: 24 UDS

129006 OCB BLANCO EXTRA LONG 1X50
PRECIO:  25 € - (0,50 €/UND) PVP: 0,95 €

EMBALAJE.: 50 UDS

129076 OCB KING SIZE PREMIUM 1X50
PRECIO:  26,00 € - (0,52 €/UND) PVP: 1,20 €

EMBALAJE.: 50 UDS



I

Papel OCB

129078 OCB SLIM VIRGIN+TIPS 1X32
PRECIO:  25,02 € - (0,781 €/UND) PVP: 1,50 €

EMBALAJE.: 24 UDS

129077 OCB SLIM ORGANICO + TIPS 1X32
PRECIO:  25,02 € - (0,781 €/UND) PVP: 1,50 €

EMBALAJE.: 24 UDS



I

131061  PAPEL MASCOTTE 1 ¼ 1X50
PRECIO:  15,00 € - (0,30 €/UND) PVP: 0,60 €

CAJÓN: 20 UDS



I

131006  PAPEL GIZEH PURE 78MM (2X1,00€) 1X100
PRECIO:  24,30 € - (0,243 €/UND) PVP: 0,50 €



I

131086  GIZEH PAPEL PURE EXTRA FINE + TIPS 34 HOJAS 1X25
PRECIO: 14,74 € - (0,59 €/UND) PVP: 1,00 €



Exp. Gizeh

** Cada expositor contiene:
- 100 libritos Gizeh 1 ¼ (ref.: 029)

131003  PAPEL GIZEH 1 ¼ (2 X 1€)1X100
PRECIO:  21,00€ - (0,21€/UND) PVP: 0,50 €



I

131081 GIZEH EXPOSITOR PAPEL BROWN EXTRA FINE 1 1/4 2X1 € 1X100
PRECIO: 38,70 € - (0,387 €/UND) PVP: 0,80 €

** Cada expositor contiene:
- 100 libritos Gizeh Brown 1 ¼ (ref.: 077)



I

131069  PAPEL EXTRA FINO KING SIZE 
GRAMAJE: 12GR/M2 - + TIPS (1X26)

PRECIO:  19,89 € - (0,77 €/UND) PVP: 1,25 €
CAJÓN: 10 UDS

131072 PAPEL EXTRA FINO 70MM
GRAMAJE:  12GR/M2 -(1X50)

PRECIO:  14,00 € - (0,28 €/UND) PVP: 0,65 €
CAJÓN: 10 UDS

131030  EXTRA FINO REGULAR 1X25
GRAMAJE:14G/M2 DOBLE VENTANA

PRECIO:  6,42 € - (0,26 €/UND) PVP: 0,65 €
CAJÓN: 20 UDS

131035  KING SIZE SLIM (44x107) 1X50
GRAMAJE:14G/M2 EXTRA FINE 

PRECIO:  13,79 € - (0,28 €/UND) PVP: 0,65 €
CAJÓN: 20 UDS



Papel Gizeh

131029  GIZEH 1 ¼ (2X25)
PRECIO:  10,26 € - (0,21 €/UND) PVP: 0,55 €

CAJÓN: 20 UDS

131073  GIZEH EXTRA SLIM FINE  66 1X50
PRECIO:  7,60 € - (0,15 €/UND) PVP: 0,50 €

CAJÓN: 20 UDS

131080  PAPEL FINE 1 1/4 50 HOJAS 1X25
PRECIO: 4,95 € - (0,198 €/UND) PVP: 0,50 €

CAJÓN:  40 UDS

131084 PAPEL PINK EXTRA FINE 1 1/4 50 HOJAS 1X25
PRECIO: 6,21 € -PRECIO U.: 0,25 € 

PVP: 0,80€



Papel Gizeh

Ref.: 131048   SUPER FINE
Cut Corners

Gramaje: 12 g/m2

*Igual de fino que el azul

Ref.: 131045   FINE
Gramaje: 17,5 g/m2

* Grosor intermedio

Ref.: 131046  FINE
Cut Corners 

Gramaje: 17,5 g/m2

* Grosor intermedio

Ref.: 131047  ORIGINAL
Gramaje: 21 g/m2

* Igual de grueso que el naranja

PAPEL GIZEH 70 MM 1X50
PRECIO:  8,11 € - (0,16 €/UND) PVP: 0,55 €

CAJÓN: 20 UDS



Ref.: 131039   SUPER FINE
Magnético - Doble Ventana

Gramaje: 12 g/m2

** Igual de fino que el azul

Ref.: 131038 ORIGINAL
Magnético  - Doble Ventana

Gramaje: 21 g/m2

** Igual de grueso que el 
naranja

Ref.: 131036  FINE
Magnético  - Doble Ventana

Gramaje: 17,5 g/m2

** Grosor intermedio

131037  GIZEH KING SIZE SLIM MAGNETICO 1X50
PRECIO:  17,47 € - (0,35 €/UND) PVP: 0,75 €

CAJÓN: 10 UDS

GIZEH MAGNETICO DOBLE VENTANA 70 MM 1X20
PRECIO: 8,58€ - (0,43 €/UND) PVP: 0,85 €

CAJÓN: 20 UDS

NO

DISPONIBLE



I

131075  BROWN EXTRA FINE 70 MM
GRAMAJE:14G/M2 1X50

PRECIO:  10,00 € - (0,20 €/UND) PVP: 0,55 €
CAJÓN: 20 UDS

131077  GIZEH PAPEL BROWN EXTRA 
FINE 1 1/4 50 HOJITAS 1X25

PRECIO: 9,79 € - (0,39 €/UND) PVP: 0,85 €
CAJÓN: 40 UDS

131034  GIZEH KING SIZE FINE
GRAMAJE:17,5G/M2 1X50

PRECIO:  12,42 € - (0,25 €/UND) PVP: 0,55 €
CAJÓN: 18 UDS

131033  KING SIZE EXTRA FINE (53x107)
GRAMAJE:14G/M2 1X50

PRECIO:  13,37 € - (0,27 €/UND) PVP: 0,55 €
CAJÓN: 18 UDS

NO

DISPONIBLE



I

131042  PURE EXTRA FINE 1X50
GRAMAJE:14G/M2 

PRECIO:  10,00 € - (0,20 €/UND) PVP: 0,55 €
CAJÓN: 40 UDS

131041  PURE 1 ¼ 
GRAMAJE:14G/M2  1X25

PRECIO:  6,00€ - (0,24 €/UND) PVP: 0,65 €
CAJÓN: 20 UDS



I

131079  PAPEL BLACK EXTRA FINO KING SIZE 
GRAMAJE: 14GR/M2 - + TIPS (1X26)

PRECIO:  18,70 € - (0,719 €/UND) PVP: 1,20 €
CAJÓN: 10 UDS

NO

DISPONIBLE



I

175019  PAPEL TRANSPARENTE ALEDINHA 
70MM 1X20

PRECIO:  8,71 € - (0,44 €/UND) 
CAJÓN: 24 UDS

175018  PAPEL TRANSPARENTE ALEDA
110MM 1X20

PRECIO:  8,82 € - (0,44 €/UND) 
CAJÓN: 50 UDS

175021  PAPEL TRANSPARENTE ALEDA REGULAR
1X20

PRECIO:  9,25 € - (0,46 €/UND)
CAJÓN: 20 UDS

NO

DISPONIBLE



I

155089  RAW BLACK 1 1/4 300 HOJAS 1X40
PRECIO:  66,00 € - (1,65 €/UND) PVP: 3,00 €

CAJÓN: 12 UDS



I

155008  RAW CLASSIC 1 ¼ 64 HOJITAS 1X24
PRECIO:  8,64 € - (0,36 €/UND) PVP: 0,90 €

CAJÓN: 42 UDS

155016 BLACK  1 ¼ 50 HOJITAS 1X24
PRECIO:  9,34 € - (0,38 €/UND) PVP: 1,00 €

CAJÓN: 42 UDS

155009  CLASSIC BLOC 300 1X40
PRECIO:  60,00 € - (1,50 €/UND) PVP: 3,00 €

CAJÓN: 18 UDS

155007  CLASSIC BLOC 500 1X20
PRECIO:  42,00 € - (2,10 €/UND) PVP: 3,90 €

CAJÓN: 20 UDS



I

155014  RAW CLASSIC KING SIZE SLIM 200 1X40
PRECIO:  63,60 € - (1,59 €/UND) PVP: 3,10 €

CAJÓN: 20 UDS

155010  CLASSIC Nº8 1X50
PRECIO:  14,50 € - (0,29 €/UND) PVP: 0,70 €

CAJÓN: 24 UDS

155012 CLASSIC KING SIZE SLIM KS 1X50
PRECIO: 21,00 € - (0,42 €/UND) PVP: 1,10 €

CAJÓN: 30 UDS

155015  BLACK KS SLIM 1X50
PRECIO:  24,95 € - (0,49 €/UND) PVP: 1,20 €

CAJÓN: 30 UDS

155019  CONNOISSEUR ARTESANO KS SLIM 1X15
PRECIO:  21,30 € - (1,42 €/UND)  PVP: 2,70 €

155030 RAW Nº 8  BLACK EDITION 1X50
PRECIO:  17,95€ - (0,36 €/UND) PVP: 0,80 €

CAJÓN: 24 UDS



I

155003  DOBLE VENTAVA 1X25
PRECIO:  12,00 € - (0,48 €/UND) PVP: 1,20 €

CAJÓN: 24 UDS

155011  CLASSIC KING SIZE SLIM 1X12
PRECIO:  6,60 € - (0,55 €/UND) PVP: 1,30 €

CAJÓN: 72 UDS

155034 RAW BLACK DOBLE VENTANA 1X25
PRECIO:  14,70€ - (0,59 €/UND) PVP: 1,30 €

CAJÓN: 24 UDS



I

Papel Raw

155005  ORGANICO 1 ¼ 1X24
PRECIO:  9,60 € - (0,40 €/UND) PVP: 1,00 €

CAJÓN: 42 UDS

155006  ORGANICO KING SIZE SLIM 1X50
PRECIO:  24,00 € - (0,48 €/UND) PVP: 1,25 €

CAJÓN: 30 UDS

155013  CLASSIC SUPER NATURAL30,48CM 
20 HOJAS 1X20

PRECIO:  32,00 € - (1,60 €/UND) PVP: 3,10 €
CAJÓN: 20 UDS

155001  CONNOISSEUR KING SIZE SLIM + TIPS 1X24
PRECIO:  21,50 € - (0,89 €/UND) PVP: 1,68 €

CAJÓN: 24 UDS

155032 CONNOISSEUR KING SIZE SLIM 
+ PREROLLED TIPS 1X24

PRECIO:  27,50 € - (1,14 €/UND) PVP: 2,60€
CAJÓN: 20 UDS



I

Papel Raw

155038 RAW CONOISSEUR SW 70MM 1X24
PRECIO:  15,95€ - (0,66 €/UND) PVP: 1,30 €

CAJÓN: 30 UDS

155036 RAW BLACK CONOISSEUR 1 1/4 1X24
PRECIO:  16,95€ - (0,71 €/UND) PVP: 1,40 €

CAJÓN: 30 UDS



I

637012 GREENGO PAPEL KING SIZE SLIM BAMBOO 1X50
PRECIO:  20 € - (0,40 €/UND) PVP: 1,00 €

EMBALAJE.: 22 UDS

637013 GREENGO PAPEL KING SIZE SLIM ORGANIC HEMPS 1X50
PRECIO:  20 € - (0,40 €/UND) PVP: 1,00 €

EMBALAJE.: 22 UDS

NO

DISPONIBLE

NO

DISPONIBLE



I

637008  GREENGO 1 ¼ + TPS 1X24
PRECIO:  26,00 € - (1,08 €/UND)

CAJÓN: 20 UDS

637000  GREENGO 1 ¼ (2X1,00 €) 1X100
PRECIO:  27,00 € - (0,27 €/UND) 

CAJÓN: 5 UDS



I

637007  GREENGO 70MM EXTRA THIN (2X1,00 €) 1X100
PRECIO:  26,00 € - (0,26 €/UND) 

CAJÓN: 5 UDS

151012  GREENGO Nº8  1X50
PRECIO:  12,50 € - (0,25 €/UND) PVP: 0,60 €

CAJÓN: 30 UDS

151006  GREENGO PAPEL KING SIZE REGULAR
+ FILTER TIPS 1 X 24

PRECIO:  25 € - (1,04 €/UND) PVP: 2,00 €
CAJÓN: 30 UDS

NO

DISPONIBLE



I

Papel GREENGO

637005  GREENGO KING SIZE SLIM 1X50
PRECIO:  17,50 € - (0,35 €/UND) PVP: 0,80 €

CAJÓN: 16 UDS

637004  GREENGO KING SIZE SLIM + FILTER TIPS 1X24
PRECIO:  25,00 € - (1,04 €/UND) PVP: 2,00 €

CAJÓN: 16 UDS

637002  GREENGO BLOC 300 1X40
PRECIO:  62,40 € - (1,56 €/UND) PVP: 3,00 €

CAJÓN: 9 UDS

637001  GREENGO 1 1/4  1X50
PRECIO:  13,20 € - (0,26 €/UND) PVP: 0,60 €

CAJÓN: 30 UDS



I

Papel GREENGO

151011  GREENGO ROLLO 53 MM 1X24
PRECIO:  19,20 € - (0,80 €/UND) PVP: 1,50 €

CAJÓN: 20 UDS

637006  GREENGO ROLLO 44 MM 1X24
PRECIO:  19,20 € - (0,80 €/UND) PVP: 1,50 €

CAJÓN: 20 UDS

637003  GREENGO FILTER TIPS  1X50
PRECIO:  12,50 € - (0,25 €/UND) PVP: 0,60 €

CAJÓN: 30 UDS



I

Características GREENGO
Características generales de los productos GREENGO

1. Todos los papeles GREENGO reúnen las siguientes
características:

- Producidos en la Unión Europea.
- Están 100 % libres de cloro.
- Están 100 % libres de amoniaco.
- Pegamento de goma arábiga 100 % natural.
- El grosor de los papeles es de 14 gm/m². Ideal para liar y

fumar, similar grosor a papeles azules

2. Todos los envases y estuches de GREENGO son producidos a
partir de elementos reciclados.

3. Es la única marca que produce su papel con certificado FSC.
Por cada árbol cortado para producir papel un nuevo árbol es
plantado en su lugar.

4. Las tintas utilizadas en los productos GREENGO son ecológicas.

5. Premio europeo 2011 al mejor producto.



I

130014  RIZLA + PLATA 1 ¼ 1X50
PRECIO:  17,50 € - (0,35 €/UND) PVP: 0,70 €

CAJÓN: 30 UDS



I

Papel Rizla

130001  RIZLA + AZUL REGULAR 1X100
PRECIO:  18,50 € - (0,18 €/UND) PVP: 0,50 €

CAJÓN: 20 UDS

130013  RIZLA + ROJO REGULAR 1X100
PRECIO:  18,50 € - (0,18 €/UND) PVP: 0,50 €

CAJÓN: 20 UDS

130015  RIZLA+ VERDE REGULAR THIN 1X100
PRECIO:  18,50 € - (0,18 €/UND) PVP: 0,50 €

CAJÓN: 20 UDS

NO

DISPONIBLE



I

Ref. 175003  
FRESA

Ref. 175004  
SANDIA

Ref. 175011  
MORA BRANDY

Ref. 175012  
CHICLE

PAPEL JUICY JAY 1 ¼ CON SABOR (32 HOJAS) 1X24
PRECIO:  15,65 € - (0,65 €/UND) PVP: 1,30 €

CAJÓN: 42 UDS

Ref. 175005 
ARANDANOS

Ref. 175010 
MANZANA VERDE

Ref. 175020
FRESA-KIWI

NO

DISPONIBLE

NO

DISPONIBLE



I

Ref. 175013  
ARANDANOS

Ref. 175014  
CHICLE

Ref. 175015 
ALGODÓN DE 

AZUCAR

Ref. 175016 
FRESA Y KIWI

Ref. 175017  
SANDIA

PAPEL JUICY JAY KS SLIM CON SABOR (32 HOJAS) 1X24
PRECIO:  19,55 € - (0,81 €/UND) PVP: 1,50 €

CAJÓN: 42 UDS



I

Ref. 261005   
CHERRY

Ref. 261006   
GRAPE

Ref. 261007   
APPLE

Ref. 261008   
COOL MINT

SCENTIT INSTANT FLAVOURING 1,5 ML 1X10
PRECIO:  11,50 € - (1,15 €/UND) PVP: 2,30 €

CAJÓN: 20 UDS

Ref. 261001   
ORIGINAL

Ref. 261002   
CAFÉ

Ref. 261003   
VAINILLA

Ref. 261004   
CHOCOLATE

NO

DISPONIBLE



I

FILTROS



I

135001  FILTROS SLIM 6 MM 1X20
PRECIO: 14,00 € - (0,70 €/UND) PVP: 1,10 €

CAJÓN: 12 UDS

135004  FILTROS REGULAR 8 MM 1X18
PRECIO: 12,60 € - (0,70 €/UND) PVP: 1,10 €

CAJÓN: 12 UDS

135022  FILTROS 6 MM BOLSA 200 FILTROS 1X340
PRECIO: 227,80 € - (0,67 €/UND) PVP: 1,10 €

Formato granel

135021  FILTROS 8 MM BOLSA 150 FILTROS 1X180
PRECIO: 120,60 € - (0,67 €/UND) PVP: 1,00 €

Formato granel



I

135005  FILTROS KRYPTON POPPATIPS 5,7 MM (1X20)
PRECIO: 9,90€ - (0,49 €/UND) PVP: 0,90 €

CAJÓN: 20 UDS

NO

DISPONIBLE



I

173009  FILTROS NATUR POPPATIPS 5,7 MM (1X20)
PRECIO: 9,80€ - (0,49 €/UND) PVP: 0,90 €

CAJÓN: 20 UDS

NO

DISPONIBLE

173001  FILTROS NATUR ORGANICOS 6MM 200UDS 1X20
PRECIO: 16,00 € - (0,80 €/UND) PVP: 1,20 €

CAJÓN: 8 UDS



I

136001 FILTROS XTREME XTRA 6MM 180 UDS 1X16
PRECIO:  12,80 € - (0,80 €/UND) PVP: 1,20 €

CAJÓN: 8 UDS

136002 FILTROS XTREME XTRA 8MM 130 UDS 1X15
PRECIO: 12,00 € - (0,80 €/UND) PVP: 1,20 €

CAJÓN: 8 UDS

136015 FILTROS XTREME XTRA SLIM MENTHOL 6MM X 22MM 150UDS 1X20
PRECIO:  16,00 € - (0,80 €/UND) PVP: 1,20 €

CAJÓN: 8 UDS



I

314001  FILTROS TUTTI FRUTTI SLIM
ARTIC MENTHOL 200 UDS 1X20

PRECIO: 16,00 € - (0,80 €/UND) PVP: 1,30 €
CAJÓN: 8 UDS

314002  FILTROS TUTTI FRUTTI SLIM
BLUEBERRY MINT 6X15MM 200 UDS 1X20
PRECIO: 16,00 € - (0,80 €/UND) PVP: 1,30 €

CAJÓN: 8 UDS

314004  FILTROS TUTTI FRUTTI SLIM
LEMON MINT 200 UDS 1X20

PRECIO: 16,00 € - (0,80 €/UND) PVP: 1,30 €
CAJÓN: 8 UDS



I

176008  FRESH BOMB FILTROS 8MM X 20MM  CON 
CAPSULA SPEARMINT 100 UDS 1X10

PRECIO: 12,00 € - (1,20 €/UND) PVP: 2,20 €
CAJÓN: 8 UDS

176003  FRESH BOMB FILTROS 6MM X 15MM CON 
CAPSULA MENTOL  100 UDS 1X10

PRECIO: 16,00 € - (1,60 €/UND) PVP: 2,40 €
CAJÓN: 8 UDS



I

156006  FILTROS SUPER DISCOUNT
300 UDS 6 MM 1X15

PRECIO: 15,75 € - (1,05 €/UND) PVP: 1,60 €
CAJÓN: 8 UDS

156003  FILTROS SUPER DISCOUNT
200 UDS 8 MM 1X16

PRECIO: 16,80 € - (1,05 €/UND) PVP: 1,60 €
CAJÓN: 8 UDS

156001  FILTROS SUPER DISCOUNT
1000 UDS 6 MM 1X10

PRECIO: 30,00 € - (3,00 €/UND) PVP: 4,50 €
CAJÓN: 1 UDS

156008  FILTROS SUPER DISCOUNT
600 UDS 6 MM 1X14 + ENCENDEDOR REGALO
PRECIO: 29,40 € - (2,10 €/UND) PVP: 3,10 €

CAJÓN: 6 UDS



I

156013  FILTROS 6MM PACK XXL 1500 UDS 1X10
PRECIO: 44,00 € - (4,40 €/UND) PVP: 6,20 €

CAJÓN: 1 UDS

156014  FILTROS 8MM PACK XXL 1000 UDS 1X10
PRECIO: 37,00 € - (3,70 €/UND) PVP: 5,60 €

CAJÓN: 1 UDS



I

134004  REGULAR 8MM + LIBRITO 1X30
PRECIO: 18,00€ - (0,60 €/UND) PVP: 1,00 €

CAJÓN: 10 UDS

134048  FILTROS 6X15MM 250 UDS 1X18
PRECIO: 15,30 € - (0,85 €/UND) PVP: 1,20 €

CAJÓN: 8 UDS

NO

DISPONIBLE



I

170002  FILTROS TURNER 6 MM 100 UDS 1X34
PRECIO: 14,28 € - (0,42 €/UND) PVP: 0,65 €

CAJÓN: 8 UDS



I

FILTROS  MONSTERS

172001  FILTROS MONSTER  8MM 150 UDS 1X18
PRECIO: 12,60€ - (0,70 €/UND) PVP: 1,10 €

CAJÓN: 12 UDS

172002  FILTROS SLIM 6MM 250 UDS 1X18
PRECIO: 14,00 € - (0,77 €/UND) PVP: 1,10 €

CAJÓN: 12 UDS

172007 FILTROS SLIM 6 MM 250 FILTROS 1X310
PRECIO: 201,50€ - (0,65 €/UND) PVP: 1,10 €



I

171002  INVICTUS FILTROS SLIM 6MM 200UDS 1X20
PRECIO: 14,00 € - (0,70 €/UND) PVP: 1,20 €

CAJÓN: 8 UDS

171032  INVICTUS FILTROS REGULAR 8MM 150UDS 1X20
PRECIO: 14,00 € - (0,70 €/UND) PVP: 1,20 €

CAJÓN: 8 UDS



I

637009  FILTROS SLIM ORGANICOS 200 UDS 1X20
PRECIO: 16,00€ - (0,80 €/UND) PVP: 1,00 €

CAJÓN: 8 UDS



I

158741 STRAWBERRY MINT

CÁPSULAS
AROMÁTICAS 200 1X5

158742 BLUEBERRY MINT 158743 ICE GRAPE

158744 PEACH 158745 ICE LEMON 158747 ICE ORANGE

PRECIO: 14,49 €
(Precio ud: 2,90 €) PVP: 4,90 €

Estas cápsulas aromáticas cuentan con una amplia selección de sabores y son fáciles de 

incorporar al filtro del cigarrillo. Simplemente haga un agujero en él y coloque la cápsula. 

Además se adaptan a la mayoría de tamaños.

NO

DISPONIBLE



I

Filtros OCB

129001  REGULAR 8 MM 100 UDS 1X30
PRECIO: 18,57 € - (0,619 €/UND) PVP: 1,40 €

CAJÓN: 8 UDS

129047  SLIM 6MM 150 UDS 1X50
PRECIO: 29,75 € - (0,595 €/UND) PVP: 1,10 €

CAJÓN: 8 UDS

129059  SLIM 6MM ORGANICO 1X10
PRECIO: 7,70 € - (0,77 €/UND) PVP: 1,30 €

CAJÓN: 12 UDS

129075 FILTROS REGULAR 8 MM 100UDS +
LIBRITO ORANGE 1X30

PRECIO:  25,20 € - (0,84 €/UND) PVP: 1,60 €
EMBALAJE.: 8 UDS



I

Filtros OCB

129085  OCB FILTROS 6MM 150 POR BOLSA 1X50
PRECIO: 29,75 € - (0,60 €/UND) PVP: 1,10 €

CAJÓN: 6 UDS



I

Papel OCB

129073 FILTROS SLIM 6MM 120UDS +
LIBRITO BLUE 1X34

PRECIO:  25,50€ - (0,75 €/UND) PVP: 1,40 €
EMBALAJE.: 8 UDS

129074 FILTROS SLIM ORGANICO 6MM 120UDS +
LIBRITO 1X10

PRECIO:  9,61 € - (0,961 €/UND) PVP: 1,90 €
EMBALAJE.: 12 UDS

NO

DISPONIBLE



I

Papel OCB

129070 FILTROS SLIM VIRGIN  6MM 150UDS 1X10
PRECIO:  7,72 € - (0,772 €/UND) PVP: 1,50 €

EMBALAJE.: 12 UDS

129071 ZIG-ZAG FILTROS SLIM MENTOL 6MM 150UDS 1X10
PRECIO:  7,72 € - (0,772 €/UND) PVP: 1,70 €

EMBALAJE.: 12 UDS

129072 FILTROS SLIM LONG 6MM 100UDS 1X10
PRECIO: 6,10€ - (0,61€/UND) PVP: 1,40 €

EMBALAJE.: 12 UDS

NO

DISPONIBLE



I

129002  POPPATIPS SLIM 5,7 MM 1X20
PRECIO: 14,70€ - (0,735€/UND) PVP: 1,15 €

CAJÓN: 30 UDS

129067 OCB POPPATIPS EXTRA SLIM ORGANICO
5,7MM 1X20

PRECIO:  15,66€ - (0,783 €/UND) PVP: 1,10 €
EMBALAJE.: 30 UDS

129043 FILTROS SWAN POPPATIPS MENTOL 5,7MM 1X20
PRECIO:  14,70 € - (0,735 €/UND) PVP: 2,30 €

EMBALAJE.: 30 UDS

NO

DISPONIBLE



I

Papel OCB

129083 FILTROS POPATIPS 5,7MM EASY POP 1X20
PRECIO:  7,00 € - (0,35 €/UND) PVP: 0,60 €

EMBALAJE.: 24 UDS

NO

DISPONIBLE



I

128154  SMOKING SLIM FILTROS DE PAPEL 120U 1X30
6MM X 15MM

PRECIO: 22,50 € - (0,75 €/UND) PVP: 1,40 €
CAJÓN: 8 UDS



I

128121  FILTROS POPPATIPS 5,7MM 1X20
PRECIO: 15,40 € - (0,77 €/UND) PVP: 1,30 €

CAJÓN: 20 UDS

128153  SMOKING SLIM LONG FILTROS DE PAPEL 120U 1X30
6MM X 22MM

PRECIO: 22,50 € - (0,75 €/UND) PVP: 1,40 €
CAJÓN: 8 UDS

NO

DISPONIBLE



I

128001  CLASSIC SIN LIBRITO 180UDS 1X30
PRECIO: 22,50 € - (0,75 €/UND) PVP: 1,30 €

CAJÓN: 8 UDS

128002  CLASSIC 6MM 180 UDS CON LIBRITO 1X30
PRECIO: 22,50€ - (0,75 €/UND) PVP: 1,30 €

CAJÓN: 8 UDS

128029  BLUE Nº8 + 60 CLASSIC FILTER 1X40
PRECIO: 17,70 € - (0,44 €/UND) PVP: 0,80 €

CAJÓN: 8 UDS

128007  FILTROS CLASSIC 6 MM LARGO 1X30
PRECIO: 22,50 € - (0,75 €/UND) PVP: 1,30 €

CAJÓN: 8 UDS

NO

DISPONIBLE



I

128008  FILTROS CLASSIC  7,5MM 120 UDS 1X25
PRECIO: 17,10 € - (0,68 €/UND) PVP: 1,20 €

CAJÓN: 8 UDS

128009  FILTROS CLASSIC 7,5 MM 
+ LIBRITO 120UDS 1X25

PRECIO: 17,10 € - (0,68 €/UND) PVP: 1,20 €
CAJÓN: 8 UDS

128016  FILTROS CLASSIC 8 MM LARGO 1X25
PRECIO: 17,10 € - (0,68 €/UND) PVP: 1,20 €

CAJÓN: 8 UDS

128017  REGULAR 7,5 MM 1X25
PRECIO: 13,35 € - (0,93 €/UND) PVP: 1,60 €

CAJÓN: 8 UDS

128013  FILTROS CLASSIC  8MM 
+ LIBRITO 100U  1X25

PRECIO: 15,00 € - (0,60 €/UND) PVP: 1,20 €
CAJÓN: 8 UDS



I

128005  FILTROS BROWN 6 MM + LIBRITO 1X10
PRECIO: 7,70 € - (0,77 €/UND) PVP: 1,40 €

CAJÓN: 12 UDS

128124  POP-A-TIPS 5,7MM BROWN 120 UDS 1X20
PRECIO: 15,40 € - (0,77 €/UND) PVP: 1,40 €

CAJÓN: 20 UDS

128121  FILTROS CLASSIC 5,7 MM 1X20
PRECIO: 15,40 € - (0,77 €/UND) PVP: 1,40 €

CAJÓN: 20 UDS

128141 FILTROS BROWN SLIM 6 MM 150U 1X10
PRECIO: 7,70 € - (0,77 €/UND) PVP: 1,40 €

CAJÓN: 12 UDS

NO

DISPONIBLE



I

128134  FILTROS BROWN Nº8 + 60 BROWN FILTER 1X40
PRECIO: 17,70 € - (0,44 €/UND) PVP: 0,85 €

CAJÓN: 8 UDS

128137 FILTROS SLIM 180+LIBRITO THINNEST 1X30
PRECIO:  20,70 € - (0,69 €/UND) PVP: 1,20€

EMBALAJE.: 8 UDS

128019  FILTROS ULTRA SLIM 5,3 MM 150 UDS 1X34
PRECIO: 24,00 € - (0,70 €/UND) PVP: 1,30 €

CAJÓN: 8 UDS

128012  FILTROS MENTHOL 120UDS 1X10
PRECIO: 10,00 € - (1,00 €/UND) PVP: 1,80 €

CAJÓN: 12 UDS



I

Filtros SMOKING

128115  ZIGZAG SLIM 6MM 1X30
PRECIO: 16,90 € - (0,55 €/UND) PVP: 1,00 €

CAJÓN: 8 UDS



I

Papel Rizla

130020 FILTROS MENTOL EXTRA SLIM 20X120 UDS
PRECIO:  12,40 € - (0,62 €/UND) PVP: 1,12 €

CAJÓN: 25 UDS

130005  ULTRA SLIM 5,7MM 1X20
PRECIO: 14,66 € - (0,73 €/UND) PVP: 1,30 €

CAJÓN: 25 UDS

130018  RIZLA NATURA FILTROS 5.7 MM 120 UDS 1X20
PRECIO:  14,95 € - (0,747 €/UND) PVP: 1,40 €

CAJÓN: 25 UDS

NO

DISPONIBLE



I

Papel Rizla

130017  FILTROS SLIM 6 MM 160 1X50
PRECIO: 31,02 € - (0,62 €/UND) PVP: 1,10 €

CAJÓN: 4 UDS

NO

DISPONIBLE

130007  FILTROS 6 MM 150 UND 1X50
PRECIO: 31,02 € - (0,62 €/UND) PVP: 1,10 €



131010  FILTROS 5MM BOLSA 1X20
PRECIO: 13,86 € - (0,70 €/UND) PVP: 1,20 €

CAJÓN: 10 UDS

131012  GIZEH 6 MM XL 100 FILTROS 1X20 19 MM
PRECIO: 13,86 € - (0,70 €/UND) PVP: 1,20 €

CAJÓN: 10 UDS

131014  GIZEH 6 MM 150 UDS 1X20
PRECIO: 11,25 € - (0,56 €/UND) PVP: 1,10 €

CAJÓN: 10 UDS



131011  GIZEH 6MM CARBONO 120 UDS 1X20
PRECIO: 15,80 € - (0,79 €/UND) PVP: 1,20 €

CAJÓN: 10 UDS

131064  GIZEH 6MM MENTHOL 120 UDS  1X10
PRECIO: 7,50 € - (0,75 €/UND) PVP: 1,20 €

CAJÓN: 20 UDS

131020  GIZEH PURE 6MM XL 1X10
PRECIO: 8,75 € - (0,87 €/UND) PVP: 1,40 €

CAJÓN: 20 UDS



131009  GIZEH 8 MM 1X10
PRECIO: 7,27 € - (0,73 €/UND) PVP: 1,20 €

CAJÓN: 24 UDS

131078  GIZEH FILTROS ACTIVE 8 MM 10UNDS 1X25
PRECIO: 26,80 € - (1,07 €/UND) PVP: 2,00 €

CAJÓN: 13 UDS



131085 GIZEH FILTROS POP FILTERS 5.5 MM 1X20
PRECIO: 15,23 € - (0,76 €/UND) PVP: 1,20 €

CAJÓN: 10 UDS



I

FILTROS  CARTÓN

135020  FILTER TIPS  64 HOJITAS 60X20MM 1X50
PRECIO:16,00€ - (0,32 €/UND) PVP: 0,60 €

CAJÓN: 20 UDS

131017  FILTER TIPS 1X24
PRECIO: 7,50 € - (0,31 €/UND) PVP: 0,65 €

CAJÓN: 48 UDS

129015  FILTER TIPS 1X25
PRECIO: 9,93 € - (0,397 €/UND) PVP: 0,70 €

CAJÓN: 60 UDS

129082 TIPS PRECORTADOS 1X25
PRECIO:  9,93 € - (0,397 €/UND) PVP: 0,60 €

EMBALAJE.: 60 UDS

128040  FILTER TIPS MEDIUM SIZE 1X50
PRECIO: 27,10 € - (0,54 €/UND) PVP: 1,00 €

CAJÓN: 36 UDS



I

834006
FILTER REGULAR BLANCO 1X50

PRECIO: 6,90€ -PRECIO U.: 0,14€ 
PVP: 0,50€

834007
FILTER REGULAR 1X50

PRECIO: 6,90€ -PRECIO U.: 0,14€ 
PVP:0,50 €

TIPS



I

FILTROS  CARTÓN BROWN

128041  FILTER TIPS BROWN 1X50
PRECIO: 27,70 € - (0,55 €/UND) PVP: 1,00 €

CAJÓN: 36 UDS

155004  CLASSIC FILTROS CARTON 1 X 50
PRECIO: 7,50 € - (0,15 €/UND) PVP: 0,40 €

CAJÓN: 20 UDS

155018  RAW WIDE TIPS PERFORATED 1X50
PRECIO:  9,95 € - (0,199 €/UND)  PVP: 0,50 €



I

FILTROS  CARTÓN CONICAL

155017  CONE TIPS PERFECTO 1X24
PRECIO:  6,48 € - (0,27 €/UND)  PVP: 0,50 €

128132  SMOKING CONICAL TIPS KS SLIM 1X50
PRECIO:  41,00 € - (0,82 €/UND) PVP: 1,40 €

CAJÓN: 12 UDS

128133  SMOKING CONICAL BROWN TIPS KS SLIM 1X50
PRECIO:  39,00 € - (0,78 €/UND) PVP: 1,30 €

CAJÓN: 12 UDS



I

FILTROS  CARTÓN PREROLLED Y BLACK

155037 RAW BLACK TIPS 1X50
PRECIO:  7,85€ - (0,16 €/UND) PVP: 0,50 €

CAJÓN: 20 UDS

155020 CONE BASIC 1 ¼ 32 CONOS
PRECIO:  3,90 € - PVP: 7,70 €

155060  RAW CONE TIPS MAESTRO 1X24
9,8CM X 2,6 CM 32 TIPS 

PRECIO:  7,92 € - (0,33 €/UND)

155059 RAW PROTIPS 1X24
12 CM X 7,5 CM - 21 TIPS 
CON TROQUELADO EN 4 

PRECIO:  7,75 € - (0,32 €/UND)



REF.132178 PURE PLANTINUM 1 ¼ 
1X100

CLIPPER  1X4
PRECIO : 36,00 €  (0,36 €/U) PVP 0,80 €



I

TUBOS



131088  GIZEH SILVER TIP TUBOS FILTRO PAPEL 250U  1X4
PRECIO: 6,25 € - (1,56 €/UND)

CAJÓN: 10 UDS



I

172006 TUBOS COM FILTROS LARGOS 24MM 1X5
PRECIO: 4,50€ - (0,90 €/UND)

TUBOS  MONSTERS



Tubos Krypton

Filtro 15 cm

135023  TUBOS 100 UDS 1X5
PRECIO: 2,97 € - ( 0,59 €/UND) PVP:  0,80 €

CAJÓN: 20 UDS

135016  TUBOS 250 UDS 1X40
PRECIO: 53,33 € - (1,33 €/UND) PVP: 2,10 €

CAJÓN: 1 UDS

135015  TUBOS 200 UDS 1X50
PRECIO: 48,00 € - (0,96 €/UND) PVP: 1,60 €

CAJÓN: 1 UDS

135017  TUBOS 350 UDS 1X5
PRECIO: 9,40 € - (1,88 €/UND) PVP: 2,50 €

CAJÓN: 6 UDS

NO

DISPONIBLE



Tubos Krypton

Filtro 15 cm

135018  TUBOS 550 UDS 1X3
PRECIO: 8,10 € - (2,70 €/UND) PVP: 3,70 €

CAJÓN: 8 UDS

135039  TUBOS 1100 UDS 1X8
PRECIO: 40,58 € - (5,07 €/UND) PVP: 7,00 €

CAJÓN: 1 UDS



IFiltro 24 cm

136007  TUBOS XTREME XTRA 225 UDS 1X40
PRECIO: 55,07 € - (1,38 €/UND) PVP: 2,40 €

CAJÓN: 1 UD

136008 TUBOS XTREME XTRA 350 UDS 1X15
PRECIO: 33,70 € - (2,25 €/UND) PVP: 3,50 €

CAJÓN: 1 UD

136016  TUBOS XTREME XTRA WHITE 200 UDS 1X5
PRECIO: 6,88 € - (1,38 €/UND) PVP: 2,40 €

CAJÓN: 10 UDS



IFiltro 24 cm

136022  TUBOS XTREME XTRA 500 UDS 1X15
PRECIO: 47,60 € - (3,17 €/UND) PVP: 4,40 €

CAJÓN: 1 UD

136005  TUBOS XTREME XTRA 1100 UDS 1X8
PRECIO: 53,33 € - (6,67 €/UND) PVP: 8,40 €

CAJÓN: 1 UD

136021  TUBOS XTREME XTRA 125 UDS 1X5
PRECIO: 4,21 € CAJÓN: 20 UD



I

176002  TUBOS 100 UDS SPEARMINT 1X5
PRECIO: 10,20 € - (2,04 €/UND) PVP: 3,50 €

CAJÓN: 10 UDS

176007  TUBOS 100 UDS BOMB ARTIC 1X5
PRECIO: 10,20 € - (2,04 €/UND) PVP: 3,50 €

CAJÓN: 10 UDS

176005  TUBOS 100 UDS ORANGEMINT 1X5
PRECIO: 10,20 € - (2,04 €/UND) PVP: 3,50 €

CAJÓN: 10 UDS



I

176011  TUBOS 100 UDS BERRYMINT 1X5
PRECIO: 10,20 € - (2,04 €/UND) PVP: 3,50 €

CAJÓN: 10 UDS

176001  TUBOS 100 UDS MENTOLADOS 1X5
PRECIO: 10,20 € - (2,04 €/UND) PVP: 3,50 €

CAJÓN: 10 UDS

176012  TUBOS 100 UDS RED GOURMET 1X5
PRECIO: 10,20 € - (2,04 €/UND) PVP: 3,50 €

CAJÓN: 10 UDS



I

Tubos SUPERDISCOUNT

Filtro 15 cm

156004  TUBOS 300 UDS 1X40
PRECIO: 58,00 € - (1,45 €/UND) PVP: 2,40 €

CAJÓN: 1 UDS

156005  TUBOS 500 UDS 1X20
PRECIO: 50,00 € - (2,50 €/UND) PVP: 3,40 €

CAJÓN: 1 UDS

156007  TUBOS 1000 UDS 1X10
PRECIO: 49,00 € - (4,90 €/UND) PVP: 6,70 €

CAJÓN: 1 UDS



Filtro 15 cm

134016  TUBOS 400 UDS 1X25
PRECIO: 50,00 € - (2,00 €/UND) PVP: 2,80 €

CAJÓN: 1 UDS

134017  TUBOS 600 UDS 1X20
PRECIO: 58,00 € - (2,90 €/UND) PVP: 3,90 €

CAJÓN: 1 UDS



I

CONTIENE:
. 240 TUBOS SLIM (62MM X 7,2MM)

. 1 ENTUBADORA PARA CIG. SLIM
. 2 PITILLERAS CARTON  COMPACT SIZE 20 CIG.

131067  STARTER KIT
PRECIO: 5,85 € - PVP: 9,95 €

CAJÓN: 10 UDS

NO

DISPONIBLE



I

131070  TUBOS 200 UDS AIR PLUS 1X5
PRECIO: 5,60 € - (1,12 €/UND) PVP: 2,00 €

CAJÓN: 10 UDS

131071  TUBOS 120 UDS COMPACT SIZE 1X5
PRECIO: 4,60 € - (0,92 €/UND) PVP: 1,60 €

CAJÓN: 16 UDS



Tubos Silver Tip

131050  TUBOS 100 UDS 1X10
PRECIO: 7,90 € - (0,79 €/UND) PVP: 1,10 €

CAJÓN: 10 UDS



131058  TUBOS 250 UDS EXTRA 1X4
PRECIO: 7,05€ - (1,76 €/UND) PVP: 2,60 €

CAJÓN: 10 UDS

131052  TUBOS 100 UDS MENTOLADOS 1X10
PRECIO: 9,03 € - (0,9 €/UND) PVP: 1,50 €

CAJÓN: 10 UDS

131051  TUBOS 100 UDS CARBONO 1X10
PRECIO: 10,45 € - (1,05 €/UND) PVP: 1,80 €

CAJÓN: 10 UDS



I

TUBOS Silver TIP

131066  TUBOS FRESH CLIQ 100 UDS 1X5
PRECIO: 10,60 € - (2,12 €/UND) PVP: 3,60 €

CAJÓN: 20 UDS

NO

DISPONIBLE

131087  GIZEH SILVER TIP TUBOS EXTRA FILTRO PAPEL 250U 1X4
PRECIO: 6,45 € - (1,61 €/UND) PVP: 3,00 €



Tubos Smoking

128004  TUBOS 275 UDS 1X4
PRECIO: 8,00 € - (2,00 €/UND) PVP: 3,60 €

CAJÓN: 10 UDS

128083  TUBOS 200 UDS 1X5
PRECIO: 8,00 € - (1,60 €/UND) PVP: 2,90 €

CAJÓN: 10 UDS

128084  TUBOS 200 UDS EXTRA LARGO 1X5
PRECIO: 10,00 € - (2,00 €/UND) PVP: 3,70 €

CAJÓN: 10 UDS



Tubos Smoking

128081  TUBOS 100 UDS 1X5
PRECIO: 3,90 € - (0,78 €/UND) PVP: 1,40 €

CAJÓN: 20 UDS

128082  TUBOS 100 UDS MENTHOL 1X5
PRECIO: 4,60 € - (0,92 €/UND) PVP: 1,65 €

CAJÓN: 20 UDS

NO

DISPONIBLE



Tubos Abadie

128093  TUBOS 500 UDS 1X2
PRECIO: 4,50 € - (2,25 €/UND) 

CAJÓN: 10 UDS

128092  TUBOS 300 UDS 1X4
PRECIO: 5,40 € - (1,35 €/UND) 

CAJÓN: 10 UDS



128112  TUBOS FILTRO EXTRA LONG 200 UDS 1X5
PRECIO: 5,00 € - (1 €/UND) 

CAJÓN: 10 UDS

128091  TUBOS 1000 UDS 1X10
PRECIO: 45,00 € - (4,5 €/UND)

CAJÓN: 1 UDS

NO

DISPONIBLE



I

GAS, GASOLINA Y 
PIEDRAS



REF.532243 GAS BOTELLA 16ML 

CLIPPER  1X25
PRECIO : 11,75 €  (0,47 €/U) PVP 1,00 €



I

Gas

132171 GAS CLIPPER 300 ML 1X24
PRECIO: 49,80 € - (2,06€/UND) PVP: 3,90 €

132172 GAS CLIPPER BOTELLA BLANCA PURE 300ML 1X24
PRECIO: 57,84€ - (2,41€/UND) PVP: 4,50 €

532173 CLIPPER GAS 90ML+10ML GRATIS 1X12
PRECIO: 9,12 € - (0,76 €/UND) PVP: 1,50 €

132686 CLIPPER GAS 400ML 1X12
PRECIO: 31,62 € - (2,64 €/UND) PVP: 5,00 €



I

132179 PIEDRAS CLIPPER UNIVERSAL 4X24
PRECIO: 26,09€ - (0,28 €/UND) PVP: 0,55 €

532013 COMPONENTE IGNICION DE PIEDRA PACK3
12UDS 1X4

PRECIO: 11,84 € - (0,25 €/UND) PVP: 0,55 €



I

133185 GASOLINA ZIPPO 125ML 1X24
PRECIO: 58,80€ - (2,45 €/UND) PVP: 5,00 €

833455 BUTANE GAS 250ML 1X12
PRECIO: 29,76 € - (2,48 €/UND) PVP: 3,90 €

NO

DISPONIBLE

133187 PIEDRAS ZIPPO 1X24
PRECIO: 31,20 € - (1,30 €/UND) PVP: 2,00 €

133186 MECHAS ZIPPO 1X24
PRECIO: 24,00 € - (1,00 €/UND) PVP: 1,80 €



I

138302 SILVER MATCH GAS 300ML 1X12
PRECIO: 15,60 € - (1,30 €/UND) PVP: 2,60€



I

BOQUILLAS



I

141053  BUZZ BOQUILLAS MINI MINI 8MM (10 UDS) 1X30
PRECIO: 13,50 € - (0,45 €/UND) PVP: 1,00 €

CAJON: 36 UDS



I

Boquillas

162002 TAR GARD DISPOSABLE 1X30
PRECIO: 47,10 € - (1,57 €/UND) PVP: 2,65 €

162007 TAR GARD FILTRO NEW 1X24
PRECIO: 26,88 € - (1,12 €/UND) PVP: 1,90 €

162004 TAR GARD MINI MINI 1X48
PRECIO: 33,78 € - (0,70 €/UND) PVP: 1,45 €

CAJÓN 24 ESTUCHES



I

162005 TAR GARD BOQUILLA PERMANENTE 1X12
PRECIO: 29,76 € - (2,48 €/UND) PVP: 4,80 €

162006 TAR GARD BOQUILLA SPECIAL 1X8
PRECIO: 24,24 € - (3,03 €/UND) PVP: 5,90 €

162008 TAR GARD SUPER MINI MINI 1X36
PRECIO: 28,80 € - (0,80 €/UND) PVP: 1,50 €

162009 TAR GARD BOQUILLA MINI NEW 1X12
PRECIO: 36,36 € - (3,03 €/UND) PVP: 5,90 €

NO

DISPONIBLE



I

Boquillas

132001 BOQUILLAS MINI CLIPPER (10UDS) 1X48 
PRECIO: 28,99€ - (0,60 €/UND) PVP: 1,20 €

CAJON: 30 UDS

132289 BOQUILLAS SLIM CLIPPER 1X30
PRECIO: 18,87 € - (0,63 €/UND) PVP: 1,25 €

CAJON: 20 UDS



I

BOQUILLAS NEWPORT

238002 MINI FILTROS NEWPORT 1X36
PRECIO: 15,91 € - (0,44 €/UND) PVP: 0,85 €

CAJON: 10 UDS

NO

DISPONIBLE



I

MÁQUINAS DE 
ENTUBAR



I

156009 MAQUINA INYECTORA COLORES SURTIDOS  1X6
PRECIO: 12,60€ - (2,10€/UND) PVP: 3,50 €

CAJON: 20 UDS



134047 LOCOS INYECTORA 1X6
PRECIO: 12,50 € - (2,08 €/UND) PVP: 3,50 €

CAJON: 20 UDS

134013 INYECTORA DOBLE TUBO 1X5
PRECIO: 12,50 € - (2,50 €/UND) PVP: 5,45 €

CAJON: 20 UDS

134014 INYECTORA TRIPLE TUBO 1X5
PRECIO: 15,00 € - (3,00 €/UND) PVP: 5,95 €

CAJON: 20 UDS



135042  INYECTORA 1X6
PRECIO: 12,50€ - (2,08 €/UND) PVP: 3,50 €

CAJON: 20 UDS

135422 INYECTORA DOBLE TUBO 1X6
PRECIO: 15,00 € - (2,50 €/UND) PVP: 4,50 €

CAJON: 20 UDS

135012 INYECTORA TRIPLE TUBO 1X5
PRECIO: 15,00 € - (3,00 €/UND) PVP: 5,50 €

CAJON: 20 UDS



Maq. Inyectoras

128020 MAQUINA INYECTORA 1X5
PRECIO: 27,50 € - (5,50 €/UND) PVP: 9,90 €

CAJON: 4 UDS

128097  INYECTORA PARA TUBOS LARGOS 1X5
PRECIO: 27,50 € - (5,50 €/UND) PVP: 9,90 €

CAJON: 20 UDS

NO

DISPONIBLE



I

129060 MAQUINA INYECTORA PARA TUBOS DUOMATIC 1X10
PRECIO: 30,90 € - (3,09 €/UND) PVP: 5,00 €

EMBALAJE.: 4 UDS



I

129069 OCB MAQUINA INYECTORA PARA TUBOS MIKROMATIC DUO
PRECIO:  32,00€ - PVP: 46,00 €

EMBALAJE.: 6 UDS



131026  INYECTORA SILVER TIP BOY 1X5
PRECIO: 26,40 € - (5,28 €/UND) PVP: 7,50 €

CAJON: 20 UDS

131024 INYECTORA DUO 1X5
PRECIO: 36,20 € - (7,24 €/UND) PVP: 10,50 €

CAJON: 20 UDS

131025 INYECTORA PREMIUM
PRECIO: 16,00 €  - PVP: 26,00 €

CAJON: 1 UDS



I

MAQUINAS DE 
LIAR



I

173006 NATUR BAMBU ROLLING MACHINE 78MM 1X12
PRECIO: 23,60 € - (1,97 €/UND) PVP: 3,85 €

CAJON: 20 UDS



I

Maq. Liar Automáticas

Ref. 134008 70MM

Ref. 134009 78MM

LOCOS AUTOMATICAS 1X8
PRECIO: 15,20 € - (1,90 €/UND) PVP: 3,50 €

CAJON: 15 UDS



I

Maq. Liar Automáticas

Ref. 135006 70MM

Ref. 135007 78MM

KRYPTON AUTOMATICAS 1X8
PRECIO: 15,20 € - (1,90 €/UND) PVP: 3,50 €

CAJON: 15 UDS

NO

DISPONIBLE



I

156010 MAQUINA DE LIAR METALICA 70MM 1X12
PRECIO: 14,40 € - (1,20 €/UND) PVP: 2,20 €

CAJON: 20 UDS



I

156011 MAQUINA DE LIAR AUTOMÁTICA 
70MM 1X6

PRECIO: 11,40 € - (1,90 €/UND) PVP: 3,60 €
CAJON: 20 UDS

156012 MAQUINA DE LIAR AUTOMÁTICA
78MM 1X6

PRECIO: 11,40 € - (1,90 €/UND) PVP: 3,60 €
CAJON: 20 UDS



I

Ref. 128075 70MM Ref. 128076 78MM

ROLLING BOX AUTOMATICAS 1X6
PRECIO: 31,40 € - (5,23 €/UD) PVP: 9,40 €

CAJON: 18 UDS



I

Liadora automática de formato estándar, 
ajustable para rodar los cigarrillos 6 mm o 

8 mm de diámetro.
Carcasa de acero inoxidable, alfombras 

ultra-resistentes.

129055 MAQUINA AUTOMATICA OCB 
ROLLING BOXES 70MM 1X6

PRECIO: 31,20 € - (5,20€/UND) PVP: 11,80 €
CAJON: 20 UDS

NO

DISPONIBLE



I

Ref. 134011 78MM

Ref. 134010 70MM

LOCOS MAQUINA LIAR METACRILATO 1X12
PRECIO: 12,00 € - (1,00 €/UND) PVP: 1,90 €

CAJON: 20 UDS



I

KRYPTON MAQUINA LIAR METACRILATO 1X12
PRECIO: 12,00 € - (1,00 €/UND) PVP: 1,90 €

CAJON: 20 UDS

Ref. 135009 78MM

Ref. 135008 70MM



I

155024  ECOPLASTIC ROLLERS 70MM 1X12
PRECIO:  10,80 € - (0,90 €/UND)  PVP: 2,00 €

155025  ECOPLASTIC ROLLERS 78MM 1X12
PRECIO:  10,80 € - (0,90 €/UND)  PVP: 2,00 €

155026  ECOPLASTIC ROLLERS 110MM 1X12
PRECIO:  14,95 € - (1,24 €/UND)  PVP: 2,50 €



I

Maq. Liar Metacrilato  
LOCOS/GIZEH

131021 MAQUINA LIAR 70MM METACRILATO 1X10
PRECIO: 14,50 € - (1,45 €/UND) PVP: 2,30 €

CAJON: 10 UDS

131023 MAQUINA LIAR 78MM METACRILATO 1X10
PRECIO: 14,50 € - (1,45 €/UND) PVP: 2,30 €

CAJON: 10 UDS

131022 MAQUINA LIAR 70MM
DUO (5,3-6MM) METACRILATO 1X10

PRECIO: 27,00 € - (2,70 €/UND) PVP: 5,50 €
CAJON: 10 UDS



I

Maq. Liar Metacrilato 
SMOKING/OCB

MAQUINAS LIAR METACRILATO

128060 70MM AJUSTABLE 1X12
PRECIO: 21,50 € - (1,79 €/UND) PVP: 3,20 €

CAJON: 12 UDS

128056 78MM 1X12
PRECIO: 21,50 € - (1,79 €/UND) PVP: 3,20 €

CAJON: 24 UDS

128055 70MM 1X12
PRECIO: 21,50 € - (1,79 €/UND) PVP: 3,20 €

CAJON: 24 UDS

128054 110MM 1X12
PRECIO: 21,50 € - (1,79 €/UND) PVP: 3,20 €

CAJON: 24 UDS



I

Maq. Liar Metálicas 
SMK/OCB/GIZEH

128059 SMOKING 78MM METÁLICAS 1X10
PRECIO: 29,00 € - (2,90 €/UND) PVP: 5,20 €

CAJON: 20 UDS

128058 SMOKING 70MM METÁLICAS 1X10
PRECIO: 29,00 € - (2,90 €/UND) PVP: 5,20 €

CAJON: 20 UDS

MAQUINAS LIAR METALICAS

128057 SMOKING 110MM METÁLICAS 1X10
PRECIO: 29,00 € - (2,90 €/UND) PVP: 5,20 €

CAJON: 20 UDS



I

129017 METACRILATO 78MM 1X12
PRECIO: 26 € - (2,16€/UND) PVP: 3,20 €

CAJON: 12 UDS

129016 METACRILATO 70MM 1X12
PRECIO: 25€ - (2,08 €/UND) PVP: 3,00 €

CAJON: 12 UDS

129019 OCB 78MM METÁLICAS 1X10
PRECIO: 26 € - (2,60 €/UND) PVP: 3,50 €

CAJON: 24 UDS

129018 OCB 70MM METÁLICAS 1X10
PRECIO: 25 € - (2,50 €/UND) PVP: 3,50 €

CAJON: 24 UDS



I

129065 MAQUINA LIAR BAMBOO 70MM 1X6
PRECIO: 31,20 € - (5,20 €/UND) PVP: 9,40 €

EMBALAJE.: 24 UDS

129064 MAQUINA LIAR BAMBOO 78MM 1X6
PRECIO: 33,00 € - (5,5€/UND) PVP: 9,70 €

EMBALAJE.: 24 UDS

129063 MAQUINA LIAR BAMBOO SLIM 1X6
PRECIO: 33,30 € - (5,55 €/UND) PVP: 10,40 €

EMBALAJE.: 24 UDS



I

Maq. Liar Metálicas 
SMK/OCB/GIZEH

131027 GIZEH 70 MM  METALICA 1X10
PRECIO: 27,00 € - (2,60 €/UND) PVP: 4,90 €

CAJON: 10 UDS



I

Portada

Pol. Ind. La Reva Sector 13
Avenida dels Fusters, 45

46394 Ribarroja del Turia (Valencia)

Telf.: 96/136.64.70    Fax.: 96/131.85.22
E-Mail: info@sugarland.es
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